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Organisateur                  FFESSM
Lieu                          Plan d'eau de Plantin 13860 PEYROLLES
Date de la rencontre Samedi 25 Juin 2016

Rencontre du 25/06/2016 au 25/06/2016
Type de classement            Par Catégorie
Classement des Poussins en Benjamins  Non

Type de chronométrage Manuel

Informations diverses / Commentaires

PRESIDENT DU JURY 
VENGEON Alfred 
BONTOUX Pierre-Jean 

JURY 
LPS  
CNO 
CNHC 
SCV 
ASM 
DN 

Nombre de nageurs Nombre de clubs

Nombre d' hommes Nombre de femmes

Nombre d'engagements

Nombre d'engagements individuels Nombre d'engagements relais

222 55
132 90
222
222 0

Informations administratives

Informations techniques

Statistiques

Classement des Benjamins en Minimes  Non

Identifiant eNAP CNNP201606252079
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Collège des Juges

Délégué Alfred VENGEON CSC

Juge Arbitre Pierre Jean BONTOUX MV

Juge de départ Gerard AIME CSV

Juge de virage Philippe POMIES PAN

Loic PAFFONI PAN

Michel FOURQUET LPC

Juge d'arrivée Frédéric DAUCE PAN

Claudine COUSIN CNHC

Anne Marie PHILIPPE SCO

Agnès GRANDIERE PAN

Juge informateur Christiane KOSTRZEWA ECNPM

Juge technique Eric KOSTRZEWA ECNPM

Chef du protocole Claude PHILIPPE CPBR

Chronométreur Chef Frédéric DAUCE PAN

Chronométreur Anne Marie PHILIPPE SCO

Agnès GRANDIERE PAN

Chambre d'appel Pascale FERRIER MV

Claudine COUSIN CNHC

Secrétariat Patricia ADELINE CCNP

Bureau des performances Pascale FERRIER MV

Stephane DUFOUR THL

Chefs d'équipe Jean-Luc REVOY SCV

Christian GONZALEZ HGCR

Philippe BOURDET SN4C

Henry UNGER PLK

Michel KICHEV TMP

Lauriane BRIDOUX ECP

Isabelle CAUSSE CPA15

Christophe VIALA CCNP

Arnaud SEEMANN UEP
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Martine SABY CASC

Catherine DUGNE SA

Aurore BOUSSUGE CPA

Jean-Yves FOURNIER SACSO

Marie-Anne DECLEMY ACC

Nicolas GONARD PAN

Roland CASILLO AVCSM

Isabelle GEORGES DN

Thierry POTONNIER CESO

Joelle PAUL CNO

José CARRASCO HVSG

Basile GRAMMATICOS USP

Antoine RHODES SASNAP

Jean-Michel PASQUIER PBL

Annie FOURQUET LPC

Ronan BARIOU GMAP

Edith VAN ISEGHEM SCLA

Monique BRIARD LPS

Elise GUILBERT LP

Antoine MATHIEU USF

Anne SARRAZAIN SCO

Patrick LASSEAUX NCV

Bernard NORMANI PCD

Noel VERCASSON ADRB

Michel GUERINEAU CSN

Richard AUBRY PSAP

Patrick AOUBID CNHC

Philippe BONTOUX MV

Nadine MYCAT CAAP

Rachel LE PORS ASM

Corinne GREMAUD SAM

Sylvie DUGAND TN
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Liste des Clubs engagés, classés par Comité

Aquitaine Limousin Poitou Charente

BPA Bordeaux Palmes Aventure 02330299

PSAP Pau Sub Aqua Palmes 02640216

SACSO SUBAQUATIQUE CLUB DU SUD OUEST 02330053

SAM Sam Subaquatique 02330042

Bretagne - Pays de Loire

CESO Club d'esplorationSubaquatique des Olonnes 03850300

CSN Centre Subaquatique Nantais 03440034

GMAP Groupe Manche Atlantique Plongée 03290005

NCV Neptune Club Vannetais 03560139

PYCAPS Palme Yonnaise (CAPS) 03850184

SCO Sporting Club de l'Ouest - Angers 03490309

Centre

ACC Aqua Club Castelneuvien 27450488

PBL Les Palmeurs des Bordes Loire 27450711

SASNAP Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes 27370682

Est

CMSA Club Montbéliard Sports Aquatiques 06250157

ECP Europe Club Plongée 06510013

HGCC Homme Grenouille Champagne Chalons 06510276

HGCR Homme Grenouille Champagne - Reims 06510274

PLK Plongeurs Lac Kruth 06680153

RPA Reims Palmes Apnée 06510259

SCV Subaquatique Club Vittel 06880039

UEP Uckange Evolution Palmes 06570248

Ile de France - Picardie

CNHC Club Nautique de Houilles Carrières 07780252

CNO Club Nautique de l'Ouest 07780139

CSAKB Club Sportif et Athlètique du Kremlin Bicêtre 07940018

DN Dauphins de Nogent 07940287
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HVSG Hippocampe de Villeneuve St Georges 07940245

USF Union Sportive Fontenay_Sienne 07940183

USP Union Sportive Palaiseau 07910061

Nord-Pas de Calais

PCD Plongée Club Douai 09590004

SN4C Sports Nautiques Caudrésis Catésis 09590101

Normandie

CNP Cherbourg Natation Plongée 22500026

CSG Club Sportif Gravenchon 22760035

Provence

ASM ACTIVITES SUBAQ MARIGNANE NAP 12130148

AVCSM Association Vitrolles Chasse Sous Marine 12130270

CAAP Cercle d'Activités Aquatiques de Provence 12130418

CCNP Club Ciotaden de Nage avec Palmes 12130136

PAN Pays d'Aix Natation 12130245

Pyrénées Méditérranée

CPA Cercle des Plongeurs de l'Atlantie 08480349

LPC La Palme Catalane 08660417

LPS La Palme Sétoise 08340209

SCLA Subaquatique Club Lunellois Aquapalmes 08340212

TMP Toulouse Métropole Palmes 08310463

Rhône Alpes-Bourgogne-Auvergne

ADRB Aqua Drôme Romans Bourg de Péage 14260237

CASC Club d'Activités Subaquatiques de Chamalières 14630334

CPA15 CLUB PLONGEE AURILLACOIS 14150015

LP Lyon Palme 14690352

MV Marsouins de Valence 14260094

SA Snorkeling Auvergne 14630420

TN TEAM NARVAL 14070390

UJSM UJSM Plongée 14690269

Imprimées le : 25/06/16 17:13 Protocole récapitulatif de la rencontre - page : 6/19



Plan d'eau de Plantin 13860 PEYROLLES  -  Samedi 25 Juin 2016

9eme CHAMPIONNAT DE FRANCE de Nage Avec Palmes Longue Distance MaîtresFFESSM FFESSM

Classements

FEMMES

5000 m Vétérans dames 0
1 TURPIN Fanny 82 FV0 CSAKB 199 1 03:04
2 ROUILLON Manon 90 FV0 CNHC 197 1 04:20
3 SOREL Agathe 90 FV0 PCD 205 1 06:37
4 HERRY Juliette 87 FV0 NCV 204 1 08:56
5 GUENOT Coralie 83 FV0 CMSA 196 1 09:43
6 LORZIL Marion 82 FV0 GMAP 200 1 10:55
7 CABRERA Florence 85 FV0 ASM 193 1 12:44
8 RAMOUSSE Amlie 87 FV0 LP 203 1 17:20
9 CARRE Fanny 84 FV0 CESO 194 1 18:47

10 BENARD Anglique 86 FV0 ACC 191 1 20:02
11 MOREL Aurlie 83 FV0 HGCR 202 1 25:17
12 LE GUERN Julie 88 FV0 SASNAP 207 1 27:03
13 CORDIER Solenne 89 FV0 SASNAP 206 1 28:27
14 MOIZARD Coraline 90 FV0 ACC 192 1 31:15
15 FRANZETTI Camille 88 FV0 HGCR 201 1 31:33
16 BOUSSUGE Aurore 87 FV0 CPA 198 1 41:25
17 BEZILLE Virginie 89 FV0 CMSA 195 1 52:10

5000 m Vétérans dames
1 MARGE Florence 76 FV1 CNHC 127 1 01:03
2 GHESQUIERE Sarah 79 FV1 CNHC 124 1 08:24
3 KOENIG Odile 72 FV1 TN 183 1 09:32
4 WALKER Anne-Laure 77 FV1 PCD 172 1 10:01
5 LE PORS Rachel 72 FV1 ASM 108 1 11:20
6 LE BRETON Sarah 77 FV1 SCO 180 1 11:22
7 DIET Cecile 72 FV1 PBL 160 1 13:36
8 WALCZAK Delphine 73 FV1 CAAP 112 1 13:39
9 MANGIONE Melanie 75 FV1 UEP 188 1 13:46

10 DESSAGNE Julie 78 FV1 LPC 149 1 16:20
11 LELEU Peggy 76 FV1 PCD 166 1 18:46
12 BRIDOUX Lauriane 80 FV1 ECP 139 1 21:27
13 KOLENC Alexandra 77 FV1 PCD 165 1 21:37
14 BERTRAND Nathalie 81 FV1 LP 145 1 22:48
15 DEJONGHE Johanne 72 FV1 UEP 187 1 24:05
16 FAUCHEUR Esther 76 FV1 SASNAP 178 1 24:29
17 PETIT Pascale 75 FV1 CMSA 121 1 24:56
18 GRUDE Lydie 72 FV1 ADRB 104 1 25:43
19 GIRY Florence 73 FV1 LPS 151 1 28:16
20 BALESTRA Audrey 72 FV1 ASM 105 1 28:27
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21 NEGRE Frederique 76 FV1 CNHC 128 1 28:37
22 CIET Magali 73 FV1 SASNAP 176 1 28:40
23 CRICHTON Muriel 72 FV1 CNHC 123 1 29:21
24 DOISY Florence 75 FV1 PCD 163 1 30:09
25 DEVRED Christelle 73 FV1 PCD 162 1 30:22
26 RULLAN Rebecca 79 FV1 LP 147 1 32:45
27 DESABRE Stephanie 75 FV1 SN4C 181 1 33:03
28 LEFEBVRE Stephanie 78 FV1 CMSA 120 1 33:12
29 DECLÉMY Marie-Aline 74 FV1 ACC 102 1 37:03
30 MAGAUD Marlene 77 FV1 CPA 133 1 37:07
31 SEGEAT Marina 72 FV1 LPC 150 1 39:31
32 MOLLIERE Nelly 79 FV1 SN4C 182 1 39:53
33 RACAT Nadine 77 FV1 SA 174 1 45:58

GERVAIS Jacqueline 75 FV1 CAAP 110 Forfait

5000 m Vétérans dames 2
1 MORIN Valérie 70 FV2 CSAKB 135 1 05:25
2 TAGHON Isabelle 71 FV2 PAN 157 1 06:28
3 GUILBERT Elise 71 FV2 UJSM 190 1 09:44
4 CHEVALLIER Céline 65 FV2 PBL 159 1 15:04
5 JACQUEMART Valerie 64 FV2 PAN 156 1 16:11
6 CHABOUREL Laetitia 71 FV2 UEP 184 1 16:52
7 DA SILVA Corinne 69 FV2 UEP 186 1 17:19
8 LEMAIRE Sophie 62 FV2 CNHC 126 1 18:52
9 MONDLOCH Brigitte 64 FV2 CCNP 114 1 20:04

10 GILOUPPE Sandrine 70 FV2 CNHC 125 1 20:56
11 ROSSI Miria 66 FV2 CAAP 111 1 21:17
12 CURE Anne Edith 67 FV2 UJSM 189 1 21:52
13 DEFURSAC Agnés 69 FV2 DN 138 1 23:58
14 PILOT Fabricia 68 FV2 CMSA 122 1 24:44
15 THIERRY Isabelle 67 FV2 PBL 161 1 25:40
16 POIVRE VIALLET Barbara 69 FV2 CCNP 115 1 26:26
17 BOURNERON Laurence 69 FV2 PBL 158 1 28:14
18 GIACOMO Nathalie 69 FV2 HVSG 144 1 28:18
19 COLLAS Marie-Pierre 67 FV2 CAAP 109 1 29:14
20 COEFFIC Martine 65 FV2 LPC 148 1 34:13
21 COLOMBINI Claude 62 FV2 DN 137 1 34:22
22 ROUX Catherine 63 FV2 NCV 155 1 41:27
23 CORDEL Myriam 69 FV2 UEP 185 1 42:35
24 DUREUX Monique 66 FV2 PCD 164 1 43:15
25 PETIT Marie-Noëlle 71 FV2 PCD 168 1 46:39
26 ROUSSEAUX Betty 71 FV2 PCD 169 1 49:58

GREMAUD Corinne 67 FV2 SAM 175 Disqualification
BOYELDIEU Florence 64 FV2 NCV 152 Disqualification

5000 m Vétérans dames 3
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1 GUERIN Nathalie 61 FV3 ASM 107 1 05:39
2 LASSEAUX Patricia 57 FV3 NCV 154 1 06:30
3 MARMANDE Brigitte 56 FV3 CNP 131 1 30:51
4 NORMANI Brigitte 57 FV3 PCD 167 1 31:52
5 VINSOT Maryse 61 FV3 PCD 171 1 36:13
6 CAUSSE Isabelle 61 FV3 CPA15 134 1 40:27
7 FARAUD Marie-Luce 60 FV3 CNO 130 1 44:30
8 WALTISPERGER Regine 59 FV3 PLK 173 1 49:21

5000 m Vétérans dames 4
1 DAGHFOUS Yasmina 50 FV4 HVSG 143 1 17:32
2 SABY Martine 46 FV4 CASC 113 1 39:46
3 GIRARD Angeline 47 FV4 CMSA 118 2 01:00
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HOMMES

5000 m Vétérans hommes 0
1 SEBIRE Julien 83 HV0 CNHC 638 55:21
2 MOREL Cedric 83 HV0 HGCR 643 56:00
3 GONARD Nicolas 82 HV0 PAN 645 57:54
4 GOULAY Julien 86 HV0 GMAP 642 1 00:58
5 MARCHELLI Thierry 86 HV0 CAAP 635 1 02:20
6 AOUBID Cyril 90 HV0 CNHC 637 1 03:24
7 DECOSTANZI Nicolas 88 HV0 ASM 633 1 04:09
8 BERGER Henrick 86 HV0 GMAP 641 1 04:30
9 LE ROY Wolfgang 86 HV0 PAN 646 1 06:58

10 REIN Anthony 83 HV0 CMSA 636 1 11:32
11 TESSON Florian 91 HV0 CNP 640 1 24:09
12 COMPAGNION Pierre 89 HV0 PAN 644 1 33:39

MARTIN Xavier 87 HV0 ASM 634 Forfait
HOFFMANN Adrien 85 HV0 PCD 647 Forfait

5000 m Vétérans hommes
1 CORDIER Mathieu 79 HV1 SASNAP 601 1 00:07
2 DEGACHE Pascal 72 HV1 SCO 606 1 01:55
3 COUSIN Eddy 74 HV1 CSG 542 1 02:39
4 DESCHAMPS Loïc 76 HV1 CSG 543 1 03:07
5 DUBUC Charles 72 HV1 CNHC 530 1 03:16
6 ROSSIGNOL Nicolas 78 HV1 SA 597 1 03:31
7 GONARD Benoit 77 HV1 PAN 562 1 03:35
8 MATTIO Patrice 73 HV1 CAAP 516 1 06:17
9 RIGALLEAU Gael 77 HV1 CESO 523 1 07:07

10 SADOVIJE Yannick 74 HV1 SCO 608 1 09:04
11 RAVET Olivier 75 HV1 CMSA 525 1 09:35
12 AUBRY Richard 74 HV1 PSAP 590 1 11:35
13 PEINY Stéphane 74 HV1 SCO 607 1 11:58
14 MAGLIN Cedric 73 HV1 BPA 514 1 12:23
15 DECAUX Xavier 75 HV1 PCD 578 1 15:29
16 RAYNAUD Patrice 76 HV1 CNHC 532 1 16:32
17 HALLUIN Vincent 75 HV1 PCD 581 1 18:42
18 HAREL Stéphane 73 HV1 CSG 544 1 21:05

COSTA Nicolas 72 HV1 UJSM 625 Forfait

5000 m Vétérans hommes 2
1 SANCHEZ Laurent 71 HV2 ASM 511 59:12
2 CHALUMEAU Stéphane 67 HV2 SASNAP 600 1 01:39
3 PETIT Xavier 71 HV2 PCD 587 1 02:30
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4 LAFORGE Patrick 64 HV2 NCV 559 1 02:57
5 MICHAULT Bruno 66 HV2 SASNAP 604 1 03:17
6 SARRAZAIN Jean-Christophe 69 HV2 SCO 609 1 03:40
7 BARRUCAND Alain 65 HV2 UJSM 623 1 04:17
8 PADOVANI Didier 67 HV2 ASM 509 1 05:53
9 COLOMBE Denis 64 HV2 UJSM 624 1 06:53

10 LANNOY Laurent 65 HV2 TMP 616 1 07:01
11 BOURNERON Thierry 67 HV2 PBL 569 1 08:31
12 DUGAND Christophe 68 HV2 TN 618 1 08:39
13 DEJONGHE Eric 67 HV2 UEP 619 1 10:08
14 NEVEU Bruno 68 HV2 PBL 574 1 10:49
15 MOURET Didier 62 HV2 PBL 573 1 11:10
16 MUNOZ Eric 67 HV2 TMP 617 1 12:09
17 BOUDIN Mickael 69 HV2 PBL 568 1 12:40
18 GIRAUD Thierry 64 HV2 UJSM 626 1 13:30
19 EON François 70 HV2 GMAP 551 1 13:52
20 YRISARRI Thierry 62 HV2 PSAP 592 1 14:30
21 BULTEL Stéphane 70 HV2 CNHC 529 1 14:32
22 TRIBOUT Thierry 71 HV2 USP 632 1 14:36
23 LUCIANI Philippe 70 HV2 ASM 507 1 14:43
24 PONTIER Régis 71 HV2 CAAP 519 1 14:53
25 HORNEZ Fabrice 67 HV2 PCD 583 1 15:03
26 REVOY Jean-Luc 62 HV2 SCV 610 1 16:01
27 BORDINAT Sebastien 68 HV2 PBL 567 1 16:19
28 LIEGEOIS William 63 HV2 PYCAPS 593 1 16:28
29 DIJON Daniel 65 HV2 UEP 620 1 18:22
30 FRANCHI Rodolphe 62 HV2 CSAKB 540 1 19:40
31 DEMARECAUX Patrice 65 HV2 PCD 579 1 20:01
32 TURBIEZ Laurent 68 HV2 PCD 589 1 21:35
33 HAZARD Frederic 70 HV2 CSG 545 1 22:40
34 COFFINEAU Eric 67 HV2 PBL 570 1 22:43
35 VAN ISEGHEM Michael 67 HV2 SN4C 613 1 22:56
36 BLEIN Franck 65 HV2 SASNAP 599 1 23:18
37 VERNHOLLES Jean-Pierre 64 HV2 SN4C 614 1 25:53
38 GUILLET Pascal 62 HV2 DN 548 1 26:10
39 ROTH Emmanuel 68 HV2 CNHC 533 1 26:12
40 BONNET Eric 66 HV2 CPA15 539 1 26:59
41 BENCHAHBOUNE Rachid 70 HV2 BPA 513 1 28:46
42 BASTIDA Yan 70 HV2 CSG 541 1 29:36
43 NADEAU Pierre-Yves 69 HV2 PAN 565 1 30:22
44 MATON Laurent 70 HV2 PCD 584 1 30:43
45 OLLIVIER Bertrand 62 HV2 PCD 586 1 31:17
46 FLAHAUT Christian 62 HV2 ASM 505 1 32:06
47 GRUDE Christophe 68 HV2 ADRB 501 1 32:56
48 SORGUS Olivier 65 HV2 DN 549 1 37:51
49 DUREUX Philippe 63 HV2 PCD 580 1 38:42
50 BECU Patrice 65 HV2 PCD 576 1 38:46
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51 TRINCA Bruno 64 HV2 CSG 546 1 39:36
FOURNIER Jean Yves 68 HV2 SACSO 598 Disqualification
DIET Vincent 68 HV2 PBL 571 Abandon
MASSON François 63 HV2 CNHC 531 Forfait
TESCARI Jean Charles 68 HV2 UEP 622 Forfait
MONTEIRO Jose 63 HV2 CCNP 522 Forfait
JOUBERJEAN Stéphane 66 HV2 ASM 506 Forfait

5000 m Vétérans hommes 3
1 PINCI Louis 61 HV3 ASM 510 1 03:08
2 NORMAND Fabrice 60 HV3 RPA 595 1 05:21
3 CORBALAN Thierry 59 HV3 LPS 557 1 07:32
4 BRIARD Jean Marie 56 HV3 LPS 555 1 08:10
5 SÉGUIN Bruno 59 HV3 UJSM 627 1 14:55
6 DOUCET Patrick 57 HV3 HGCC 553 1 15:52
7 NOVELLI Gérard 57 HV3 CAAP 517 1 16:29
7 GROS Philippe 61 HV3 TMP 615 1 16:29
9 MATHIEU Stephane 59 HV3 USF 629 1 17:13

10 SCHWARTZ Jean Jacques 54 HV3 UEP 621 1 20:08
11 SENDRIER Thierry 59 HV3 PSAP 591 1 23:04
12 CHANTELOT André 60 HV3 USF 628 1 23:47
13 SABY Pierre 56 HV3 CASC 520 1 24:37
14 SOHM Michel 59 HV3 CNHC 535 1 24:42
15 VANBROECKHOVEN Alain 53 HV3 SN4C 612 1 24:47
16 BOURDET Philippe 53 HV3 SN4C 611 1 26:02
17 FARAUD Jean-Yves 59 HV3 CNO 536 1 28:36
18 NORMANI Bernard 55 HV3 PCD 585 1 30:12
19 TURQUET Bernard 54 HV3 CMSA 527 1 31:57
20 PERRIN Thierry 56 HV3 CAAP 518 1 32:05
21 GOUVET Didier 56 HV3 SA 596 1 34:55
22 POTONNIER Thierry 61 HV3 PYCAPS 594 1 35:56
23 LE TRIONNAIRE Patrick 58 HV3 NCV 560 1 36:54
24 FUKARI Ernest 52 HV3 AVCSM 512 1 40:02
25 VERCASSON Noel 55 HV3 ADRB 502 1 51:07
26 GUILLY Denis 58 HV3 PBL 572 1 51:41
27 VAN ISEGHEM Dominique 54 HV3 SCLA 605 1 53:02
28 DUCHATEAU Guillaume 55 HV3 SASNAP 602 2 17:40

PASQUET Jean-Michel 54 HV3 PBL 575 Abandon
DEL FIORE Mario 61 HV3 CCNP 521 Forfait
BOURGEOIS Robin 56 HV3 ASM 503 Forfait

5000 m Vétérans hommes 4
1 GRAMMATICOS Basile 46 HV4 USP 630 1 15:18
2 PORACCHIA Philippe 49 HV4 MV 558 1 17:53
3 BADAIRE Jean Claude 47 HV4 PBL 566 1 22:58
4 GUERINEAU Michel 42 HV4 CSN 547 1 30:14
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5 CRESTEL Roland 49 HV4 PCD 577 1 36:46
6 GIRARD Pierre 48 HV4 CMSA 524 1 39:28
7 SCHMEISER Claude 43 HV4 USP 631 1 40:42
8 DUVAL Domnique 50 HV4 SASNAP 603 1 41:23
9 CHETOUI Kaméroun 45 HV4 LPS 556 1 45:53

10 SAMBOURG Bruno 46 HV4 PCD 588 2 09:29

5000 m Vétérans hommes 5
1 PAUL Jean-Claude 37 HV5 CNO 639 2 04:48
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Classements par Equipes

5000 m Vétérans hommes 3
1 La Palme Sétoise LPS 2 15:42

557 CORBALAN Thierry 59 HV3 1 07:32
555 BRIARD Jean Marie 56 HV3 1 08:10

2 Union Sportive Fontenay_Sienne USF 2 41:00
629 MATHIEU Stephane 59 HV3 1 17:13
628 CHANTELOT André 60 HV3 1 23:47

3 Cercle d'Activités Aquatiques de Provence CAAP 2 48:34
517 NOVELLI Gérard 57 HV3 1 16:29
518 PERRIN Thierry 56 HV3 1 32:05

4 Sports Nautiques Caudrésis Catésis SN4C 2 50:49
612 VANBROECKHOVEN Alain 53 HV3 1 24:47
611 BOURDET Philippe 53 HV3 1 26:02

5000 m Vétérans hommes 4
1 Union Sportive Palaiseau USP 2 56:00

630 GRAMMATICOS Basile 46 HV4 1 15:18
631 SCHMEISER Claude 43 HV4 1 40:42

2 Plongée Club Douai PCD 3 46:15
577 CRESTEL Roland 49 HV4 1 36:46
588 SAMBOURG Bruno 46 HV4 2 09:29
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5000 m Vétérans dames
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 09:27

127 MARGE Florence 76 FV1 1 01:03
124 GHESQUIERE Sarah 79 FV1 1 08:24

2 Plongée Club Douai PCD 2 28:47
172 WALKER Anne-Laure 77 FV1 1 10:01
166 LELEU Peggy 76 FV1 1 18:46

3 Uckange Evolution Palmes UEP 2 37:51
188 MANGIONE Melanie 75 FV1 1 13:46
187 DEJONGHE Johanne 72 FV1 1 24:05

4 ACTIVITES SUBAQ MARIGNANE NAP ASM 2 39:47
108 LE PORS Rachel 72 FV1 1 11:20
105 BALESTRA Audrey 72 FV1 1 28:27

5 Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes SASNAP 2 53:09
178 FAUCHEUR Esther 76 FV1 1 24:29
176 CIET Magali 73 FV1 1 28:40

6 Lyon Palme LP 2 55:33
145 BERTRAND Nathalie 81 FV1 1 22:48
147 RULLAN Rebecca 79 FV1 1 32:45

7 La Palme Catalane LPC 2 55:51
149 DESSAGNE Julie 78 FV1 1 16:20
150 SEGEAT Marina 72 FV1 1 39:31

8 Club Montbéliard Sports Aquatiques CMSA 2 58:08
121 PETIT Pascale 75 FV1 1 24:56
120 LEFEBVRE Stephanie 78 FV1 1 33:12

9 Sports Nautiques Caudrésis Catésis SN4C 3 12:56
181 DESABRE Stephanie 75 FV1 1 33:03
182 MOLLIERE Nelly 79 FV1 1 39:53
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9eme CHAMPIONNAT DE FRANCE de Nage Avec Palmes Longue Distance MaîtresFFESSM FFESSM

5000 m Vétérans dames 2
1 Pays d'Aix Natation PAN 2 22:39

157 TAGHON Isabelle 71 FV2 1 06:28
156 JACQUEMART Valerie 64 FV2 1 16:11

2 UJSM Plongée UJSM 2 31:36
190 GUILBERT Elise 71 FV2 1 09:44
189 CURE Anne Edith 67 FV2 1 21:52

3 Uckange Evolution Palmes UEP 2 34:11
184 CHABOUREL Laetitia 71 FV2 1 16:52
186 DA SILVA Corinne 69 FV2 1 17:19

4 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 39:48
126 LEMAIRE Sophie 62 FV2 1 18:52
125 GILOUPPE Sandrine 70 FV2 1 20:56

5 Les Palmeurs des Bordes Loire PBL 2 40:44
159 CHEVALLIER Céline 65 FV2 1 15:04
161 THIERRY Isabelle 67 FV2 1 25:40

6 Club Ciotaden de Nage avec Palmes CCNP 2 46:30
114 MONDLOCH Brigitte 64 FV2 1 20:04
115 POIVRE VIALLET Barbara 69 FV2 1 26:26

7 Cercle d'Activités Aquatiques de Provence CAAP 2 50:31
111 ROSSI Miria 66 FV2 1 21:17
109 COLLAS Marie-Pierre 67 FV2 1 29:14

8 Dauphins de Nogent DN 2 58:20
138 DEFURSAC Agnés 69 FV2 1 23:58
137 COLOMBINI Claude 62 FV2 1 34:22

9 Plongée Club Douai PCD 3 29:54
164 DUREUX Monique 66 FV2 1 43:15
168 PETIT Marie-Noëlle 71 FV2 1 46:39

5000 m Vétérans dames 3
1 Plongée Club Douai PCD 3 08:05

167 NORMANI Brigitte 57 FV3 1 31:52
171 VINSOT Maryse 61 FV3 1 36:13
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9eme CHAMPIONNAT DE FRANCE de Nage Avec Palmes Longue Distance MaîtresFFESSM FFESSM

5000 m Vétérans dames 0
1 Aqua Club Castelneuvien ACC 2 51:17

191 BENARD Anglique 86 FV0 1 20:02
192 MOIZARD Coraline 90 FV0 1 31:15

2 Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes SASNAP 2 55:30
207 LE GUERN Julie 88 FV0 1 27:03
206 CORDIER Solenne 89 FV0 1 28:27

3 Homme Grenouille Champagne - Reims HGCR 2 56:50
202 MOREL Aurlie 83 FV0 1 25:17
201 FRANZETTI Camille 88 FV0 1 31:33

4 Club Montbéliard Sports Aquatiques CMSA 3 01:53
196 GUENOT Coralie 83 FV0 1 09:43
195 BEZILLE Virginie 89 FV0 1 52:10

5000 m Vétérans hommes
1 Club Sportif Gravenchon CSG 2 05:46

542 COUSIN Eddy 74 HV1 1 02:39
543 DESCHAMPS Loïc 76 HV1 1 03:07

2 Sporting Club de l'Ouest - Angers SCO 2 10:59
606 DEGACHE Pascal 72 HV1 1 01:55
608 SADOVIJE Yannick 74 HV1 1 09:04

3 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 19:48
530 DUBUC Charles 72 HV1 1 03:16
532 RAYNAUD Patrice 76 HV1 1 16:32

4 Plongée Club Douai PCD 2 34:11
578 DECAUX Xavier 75 HV1 1 15:29
581 HALLUIN Vincent 75 HV1 1 18:42
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9eme CHAMPIONNAT DE FRANCE de Nage Avec Palmes Longue Distance MaîtresFFESSM FFESSM

5000 m Vétérans hommes 2
1 Saint Avertin Sports Nage Avec Palmes SASNAP 2 04:56

600 CHALUMEAU Stéphane 67 HV2 1 01:39
604 MICHAULT Bruno 66 HV2 1 03:17

2 ACTIVITES SUBAQ MARIGNANE NAP ASM 2 05:05
511 SANCHEZ Laurent 71 HV2 59:12
509 PADOVANI Didier 67 HV2 1 05:53

3 UJSM Plongée UJSM 2 11:10
623 BARRUCAND Alain 65 HV2 1 04:17
624 COLOMBE Denis 64 HV2 1 06:53

4 Plongée Club Douai PCD 2 17:33
587 PETIT Xavier 71 HV2 1 02:30
583 HORNEZ Fabrice 67 HV2 1 15:03

5 Toulouse Métropole Palmes TMP 2 19:10
616 LANNOY Laurent 65 HV2 1 07:01
617 MUNOZ Eric 67 HV2 1 12:09

6 Les Palmeurs des Bordes Loire PBL 2 19:20
569 BOURNERON Thierry 67 HV2 1 08:31
574 NEVEU Bruno 68 HV2 1 10:49

7 Uckange Evolution Palmes UEP 2 28:30
619 DEJONGHE Eric 67 HV2 1 10:08
620 DIJON Daniel 65 HV2 1 18:22

8 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 2 40:44
529 BULTEL Stéphane 70 HV2 1 14:32
533 ROTH Emmanuel 68 HV2 1 26:12

9 Sports Nautiques Caudrésis Catésis SN4C 2 48:49
613 VAN ISEGHEM Michael 67 HV2 1 22:56
614 VERNHOLLES Jean-Pierre 64 HV2 1 25:53

10 Club Sportif Gravenchon CSG 2 52:16
545 HAZARD Frederic 70 HV2 1 22:40
541 BASTIDA Yan 70 HV2 1 29:36

11 Dauphins de Nogent DN 3 04:01
548 GUILLET Pascal 62 HV2 1 26:10
549 SORGUS Olivier 65 HV2 1 37:51

5000 m Vétérans hommes 0
1 Club Nautique de Houilles Carrières CNHC 1 58:45

638 SEBIRE Julien 83 HV0 55:21
637 AOUBID Cyril 90 HV0 1 03:24

2 Pays d'Aix Natation PAN 2 04:52
645 GONARD Nicolas 82 HV0 57:54
646 LE ROY Wolfgang 86 HV0 1 06:58

3 Groupe Manche Atlantique Plongée GMAP 2 05:28
642 GOULAY Julien 86 HV0 1 00:58
641 BERGER Henrick 86 HV0 1 04:30
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9eme CHAMPIONNAT DE FRANCE de Nage Avec Palmes Longue Distance MaîtresFFESSM FFESSM

- Fin de protocole -
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